Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 декабря 2018 года                                                                                  № 528

              с. Сюмси
Об утверждении Плана по осуществлению ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации

муниципального образования «Сюмсинский район» учреждениях
      В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской  Федерации, Законом Удмуртской Республики от 03 декабря 2014 года № 73-РЗ «О порядке и условиях осуществления в Удмуртской Республике ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом муниципального образования «Сюмсинский район» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
            1. Утвердить прилагаемый План по осуществлению ведомственного  контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» учреждениях на 2019 год.
             2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов
Утвержден постановлением
Администрации муниципального образования
«Сюмсинский район»

от 03 декабря 2018 года № 528
План
по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» учреждениях на 2019 год

	Наименование подведомственного учреждения, деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки

	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного органа контроля (надзора), муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	место нахождения подведомственного учреждения
	место фактического осуществления деятельности подведомственного учреждения

	дата государственной регистрации
	дата окончания последней проверки

	Срок проведения плановой проверки

	МБУК Сюмсинского района «РДК»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Партизанская, д.54
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Партизанская, д.54
	1121821000069
	1821010265
	Соблюдение норм трудового законодательства
	27 января 2012 г.
	январь 2016
	январь
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МБУК  Сюмсинского района «ЦБС»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Партизанская, д.54
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Партизанская, д.54
	1121821000070
	1821010258
	Соблюдение норм трудового законодательства
	27 января 2012 г.
	февраль

2016
	февраль
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКОУ «Васькинская ООШ»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Васькино, ул. Шкальная, д.7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Васькино, ул. Школьная, д.7
	1021800915828
	1820002335
	Соблюдение норм трудового законодательства
	08 февраля 2000 г.
	март

2016
	март
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКОУ Дмитрошурская СОШ
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Дмитрошур, ул. Клубная, д.2
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Дмитрошур, ул. Клубная, д.2
	1021800916004
	1820002511
	Соблюдение норм трудового законодательства
	15 января 2002 г.
	апрель

2016
	апрель
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКДОУ Васькинский д/сад
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Васькино, ул. Победы, д.15
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Васькино, ул. Победы, д.15
	1021800915872
	1820002134
	Соблюдение норм трудового законодательства
	12 ноября 1997 г.
	июнь

2016
	июнь
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКОУ «Гуртлудская ООШ»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Партизанская, д.8
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Гуртлуд, ул. Молодежная, д.1
	1021800915608
	1820002230
	Соблюдение норм трудового законодательства
	10 июня 1998 г.
	июль 2016
	июль
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКОУ «Маркеловская ООШ»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Маркелово, ул. Маркеловская, д.1
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Маркелово, ул. Маркеловская д.1
	2021800915531
	1820002254
	Соблюдение норм трудового законодательства
	19 мая 1998 г.
	август 2016
	август
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКОУ «Гуринская ООШ»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Гура, ул. Школьная, д.10
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Гура, ул. Школьная, д.10
	1021800915740
	1820002014
	Соблюдение норм трудового законодательства
	15 января 2002 г.
	сентябрь 2016
	сентябрь
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКОУ «Орловская ООШ»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Ленина, д.15
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Ленина, д.15
	1021800915510
	1820002416
	Соблюдение норм трудового законодательства
	09 июня 1998 г.
	октябрь 2016
	октябрь
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МКДОУ Орловский д/сад
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Ленина, д.8а
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Ленина, д.8а
	1021800915564
	1820002222
	Соблюдение норм трудового законодательства
	30 июня 1999 г.
	ноябрь 2016
	ноябрь
	20 рабочих дней
	выездная
	-

	МБОУ Кильмезская СОШ
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Ломоносова, д.35
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Ломоносова, д.35
	1021800915730
	1820002208
	Соблюдение норм трудового законодательства
	05 июня 1998 г.
	декабрь 2016
	декабрь
	20 рабочих дней
	выездная
	-

PAGE

_1478673152